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ARSREDOVISNING

for
Bostadsrittsforeningen Diamanten
Org.nr 769607-7374

Styrelsen far hirmed avge redovisning for féreningens verksamhet f6r ar 2011.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen
Styrelsen har haft f6ljande sammanséttning under aret:

Ordinarier ledaméter : AnnaCarin Larsen, Géran Nilsson,
Eva Runnerstrém, Gustaf S6derlind, Johny Wigothson och Ingegerd Wiking.
Suppleanter : Therese Lindholm och C G Olsson

Revisor
Foreningens ordinarie revisorer dr auktoriserade revisorn Jonas Nihlberg och Kerstin Wahlfrid
Revisorssuppleant dr Bjorn Helmers

Foreningsfragor
Styrelsen har under aret haft nio protokollférda sammantraden.

Férvaltning
For den ekonomiska forvaltningen svarar Paulssons Glas & Aluminium AB.
For fastighetsskotseln svarar Clifa Service AB och Obligé Stdd 1 Lund HB.

Ekonomi

Foreningen éger fastigheten Leksaken 2 i centrala Lund. Den innehéller 72 ldgenheter med

en sammanlagd yta om 9 172 kvm. Till varje ldgenhet hor en garageplats. Féreningen

disponerar ocksa en géstlagenhet for tillfillig uthyming till medlemmama. Under 2011 har arsavgiften
varit oférandrad men pé grund av hdgre upplaningskostnader hgjdes avgiften fran 2012 med 15 %.
Under éret har investering skett i brandlarmsutrustning samt i skydd mot snéras och bobyggande faglar.
Stérre underhélls- och reparationsarbeten har skett avseende mélning, ventilation/flaktar, fasader samt
beldggning och vixter p4 garden. Under &ret har fyra bostadsriitter bytt dgare.

Styrelsearvoden har for 2011 utgatt med 85 600 kr.

Féljande medel stir till stimmans forfogande:

Balanserat resultat 2448 190
Arets resultat 434 452
2013 738
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:
ianspréktages fran fond for yttre underhéll -235 000
avsittes till fond for yttre underhall 532 000
overfors till balanserat resultat 1716738
2013738
Resultatet av foreningens verksamhet under aret och den ekonomiska stéllningen vid \/‘\/
arets utgdng framgér av efterféljande resultat- och balansrikning.
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RESULTATRAKNING 1.1 -31.12

Rirelsens intdkter
Arsavgifter

Intédkter, el

Int#kter, garage
Intdkter, géstldgenhet
Ovriga intikter

Rirelsens kostnader

Reparationer, l6pande underhal!
Fastighetsavgift

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av anldggningstillgingar

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintdkter

Rintebidrag

Rintekostnader och liknande kostnader

ARETS RESULTAT

Not

[, T U DY R N |

2011

4 402 560
401 598
618 450

22 600
14 254
5459 462

844 076
44 919

1 852241
56 149

98 748
746 243
-3 642376

1 817 086

15 803
98 228

-2 365 569

-2 251 538

434 452

2(7)
2010

4517210
461 455
609 000

24 800
14 871
5627 336

261 621

0

1 944 104
161 997
100 896
713 787
-3 182 405

2 444 931

2578
169 239

-1411 271

-1 239 454

1205477
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BALANSRAKNING per

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark
Inventarier

Omsiittningstillgiangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter
Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre underhallsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Léangfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av lan
Leverantdrsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och frutbetalda intdkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser
Fastighetsinteckningar
Ansvarsférbindelser

Not

12

2011-12-31

270221 590
1 141 255
271 362 845

79 554
91 549
1238270
1409 373

272 772218

177 252 000
2081512

2448 190
-434 452
181 347 250

89 200 000

400 000
256 887
133 810
26122
1408 149
2224 968

272 772 218

100 000 000
Inga

3N
2010-12-31

270839170
642 447
271 481 617

9534

91 400
1536 826
1 637 760

273119 377

177 252 000
1 667512

1656713
1205477
181 781 702

89 600 000

400 000
277 864
24 751
25 854

1 009 206
1737 675

27 7

100 000 000
Inga

~/
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KASSAFLODESANALYS

Den lépande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet

Kassaflode frin den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i rérelsekapital
Okning/minskning av kortfristiga fordringar
Okning/minskning av kortfristiga skulder
Kassafldde fran den I5pande verksamheten
Investeringsverksamheten

Inventarier

Kassaflide frin investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Amortering av fastighetsldn

Kassaflide frin finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid drets slut

2011-01-01
2011-12-31

- 434 452
746 243

311 791

-70 169
487 293
417 124
728 915

-627 471
-627 471

- 400 000
- 400 000
- 298 556

1 536 826

1238 270

47
2010-01-01

2010-12-31

1 205 477
713 787

1919 264

45 844
- 40 484
5360
1924 624

-102 148
- 102 148

-1 406 250
-1 406 250
416 226

1120601

1536 826
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper éverensstimmer med &rsredovisningslagen och Bokfarings-
nimndens allménna rad. Principerna ér of6rindrade jimfort med foregiende &r. Fordringar
upptas till det belopp som efter individuell prévning berdiknas bli betalt. Ovriga tillgangar
vérderas till anskaffningsvirde om ej annat anges i nedanstiende noter. Skulder har,

om ej annal anges nedan, upptagits till anskaffningsvirden med sedvanliga reserveringar

for upplupna kostnader.

2011-12-3t 2010-12-31
Not 1 Reparationer, lopande underhall
OVK/ventilation 234 481 30 506
Fasader 104 758 19 871
Malningsarbeten 69 975 7 500
Hissar 00 447 85 986
Las/porttelefon/garageport 90 056 23 761
Innergéard 47 396 2040
Ovrigt 176 963 91957
844 076 261621
Not 2 Driftskostnader
Virme 579 084 634 798
El 548 856 601 595
Vatten 89 462 91 164
Renhdllning 155 711 149 852
Forsidkring 42 092 46 305
Kabel-TV 79 976 76 276
Fastighetsforvaltning 150 797 120 000
Fastighetsskotare, stddning 187 377 202 635
Ovriga driftskostnader 18 886 21 179
185224] 1944 104
Not 3 Ovriga kostnader
Kontorsmaterial, telefon och porto 7979 9416
Forbrukningsinventarier 5402 3993
Revision 12 500 12 500
Sammankomster deldgare 7731 14 648
Ovriga kostnader 22 537 121 440

Not 4 Personalkostnader
Féreningen har inte haft ndgra anstéllda. Utbetalda loner avser styrelsearvoden.

Loner, andra erséittningar och sociala kostnader

Styrelsearvode 85 600 84 728
Sociala avgifter 13148 16 168
98 748 100 896

b
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NotS Avskrivningar av anliggningstillgidngar
Avskrivning pa byggnaden sker fr o m 2010 under 100 &r enligt en progressiv
plan. Fér att komma i fas med denna plan har arliga avskrivningar dkats med 75 tkr

6(7)

varje 4r fr o m 2007. Avskrivning p4 inventarier baseras pa bedémd ekonomisk livslingd.

Byggnad
Inventarier

Not 6 Rinteintikter
Rinta placeringskonto

Not 7 Riintekostnader
Réntekostnader, fastighetslan
Ovriga finansiella kostnader

Not 8 Byggnader och mark
Byggnader

Ingéende anskaffningsvarde
Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning, enligt plan
Bok{ort virde

Taxeringsvérde byggnad

Mark
Anskaffningsvirde

Taxeringsvdrde mark

Not 9 Inventarier
Ingéende anskaffningsvirde
Arets investeringar
>Brandlarm, 280 283
>Snorasskydd, 85 000
>Fagelskydd, 262 188

Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar, 10 % enligt plan
Arets avskrivningar, 20 % enligt plan

Planenligt restvirde

2011-12-31
617 580
128 663

2 365 002
267
2365 569

241 242 000
-2478 105
-617 580
238 146315

135 000 000

32075275
42 450 000

1 149 709
627471
1777 180

-507 262
-114 555

-14 108
-635 925

1141255

2010-12-31
603 105
110 682
113 787

e

1410545
126
1411271

241 242 000
-1 875 000
-603 105

238 763 895

129 0006 000

32 075 275
42 450 000

1 047 561
102 148
1 149 709

-396 580
-73 240
-37 442

-507 262

642 447
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Not 10 Eget kapital
Medlems- Yitre under- Balanserat Arets
insatser héllsfond resultat resultat
Belopp vid arets ingdng 177 252 000 1667512 1656713 1205477
Vinstdisposition:
Till yttre underhéllsfond 414 000 -414 000
Till balanserat resultat 1205477 -1 205477
Arets resultat -434 452
Belopp vid dretsutpdng 177252000 __2081512 2448 190 _ -434452
Not 11 Fastighetslian
Laneinstitut Rinta Bundet till Ing skuld Arets amort Utg skuld
Swedbank Hyp 1,90%  2011-09-09 45 000 000 -45 000 000 -
Swedbank Hyp 2.87%  2013-06-25 30 000 000 - 400 000 29 600 000
Swedbank Hyp 2,62%  2012-09-25 15000 000 - 15 000 000
Swedbank Myp 1,57%  2016-06-27 . - 25 000 000
Swedbank Hyp 3,92%  2018-06-27 = - 20000 000
50 000 000 - 400 000 89 600 000
Amortering 2012 -400 000
Utgdende langfristig skuld 89 200 000
Not 12 Upplupna kostn. och firutbetalda intikter 2011-12-31 2010-12-31
Upplupna rintekostnader 582 8§72 589 928
Forutbetalda manadsavgifter 483 013 187 610
Ovrigt 342 264 231 668
1 408 149 1009 206

Lund 2012-03-14

Carin Larsen

Janf el

—

Viér revisignsberdtte!se har avgivits 2012-03- 22

g
Jonas Nihlberg

Auktoriserad revisor
KPMG AB

Kerstin Wahlfrid

EV&) Runnerstrém

N { e
hgegerd Wiking
Ordférande

L



RIne

Revisionsberattelse

Till féremingsstamman 1 Brf Diamanten, org.nr 769607-7374

Rapport om arsredovisningen

Vi har reviderat arsredovisningen for Brf Diamanten for ar
2011.

Styralsens ansvar fOr drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredo-
visning som ger en rattvisande bild enligt drsredovisningsla-
gen och fér den interna kontroll som styrelsen bedomer &r
nddvéndig for att uppratia en rsredovisning som inte innehal-
ler vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oagentlig-
hetar eller pa fel.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar ar att utiala oss om drsredovisningen pa grundval
av var revision. Vi har udfort rewisionen enhgt International
Standards on Auditing och god revisionssed | Svenge. Dessa
standarder kraver att vi fdljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfér revisionan for att uppnad nmlig sakerhet att drsredo-
visningen inte innehaller viasentliga felaktigheter.

En ravision innefattar att genom olika dtgarder inhdmta revi-
sionsbevis om belopp och annan information 1 &rsredovis-
ringen. Revisorn valjer vilka atgarder som ska utféras, bland
annat genom att beddma riskerna for vésenthga felakigheter
1 Arsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller p& fel. Vid denna nskbedomning beaktar rewisorn de
delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur fére-
ningen uppratiar arsredovisningen for att ge en rativisande
bitd 1 syfte att utforma granskningsatgarder som &r &ndamals-
enhga med hdnsyn tll omstandigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i fbreningens interna
kontroll. En revision mnefattar ocksa en utvardering av anda-
rmalsenligheten | de redovisningsprinciper som har anvants
och av rimligheten 1 styrelsens och verkstéllande direkiorens
uppskattningar | redovisningen, liksom en utvérdering av den
dvergripande presentationen 1 arsredovisningen.

V) anser att de revisionsbewvis vi har inhd@mtat &r tillrdckhga och
andamdlsenhga som grund fér véra uttalanden.

Uttalanden

Enhgt var uppfattring har drsredovisningen upprattats 1 enhg-
het med Arsredovisningslagen och ger en 1 alla vasentliga
avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stélining
per 2011-12-31 och av dess tinansiella resultat och kassaflé-
den for &ret enhgt Arsredovisningslagen. Forvaliningsberéttel-
sen dr forenhg med arsredovisningens dvnga delar.

Vi tillstyrker dérfér att foreningsstdmman faststéller resultat-
rakmingen och balansrikningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utbver var revision av drsredovisningen har vi &ven reviderat
forstaget 1l dispositicner betraffande foreningens vinst eller
forlust samt styrelsens forvalting f6r Bri Diamanten for ar
2011

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for fdrslaget till dispositio-
ner betraffande féreningens vinst eller férlust, och det &r
styrelsen som har ansvaret for férvaltmingen enligt lagen om
ekonomiska foremingar och bostadsréattslagen.

Rewisorernas ansvar

Vart ansvar &r att med nmig sékerhet uttala oss om forslaget
ull dispositioner hetriffande foreningens vinst eller férlust och
om farvaltingen pd grundval av var revision. Vi har utfért
revisionen enhigt god revisionssed | Sverige.

Som underiag for vart uttalande om styrelsens forslag ull
dispasitioner betraffande féreningens winst eller forlust har v
granskat om forslaget @r forentgt med lagen om ekonomiska
foreningar.

Som underlag for var uttalande om ansvarsfrihet har vi ut-
over var revision av arsredovisningen granskat vdsenthga
beslut, atgarder och férhallanden ( féreningen for att kunna
beddma om nagen styrelseledamot &r ersdttningsskyldig mot
foreingen. Vi har aven granskat om nagon styrelseledamot
pd annat sétt har handlat | sind med lagen om ekonomiska
foremngar, bostadsratistagen, arsredowvisningslagen  eller
féreningens stadgar

Vi anser att de revisionsbewvis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
andamalsenhiga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreringsstdmman disponerar, vinsten enligt
farslaget i férvaitningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Malmo den 22 ™My 2012

KPMG AB

Kerstin Wahifnd
Lekmannaravisor

Jonas Nihlberg
Auktonserad revisor



